לאחר שמיעת הצדדים אני קובע כי מאחר שהמשיב הובא להיכל ביהמ"ש מספר שעות בטרם תום המועד שהוארך והוא
שהה בהיכל ביהמ"ש עד תחילת הדיון, לא יהיה מקום להורות על שחרורו ועל קיום הדיון בהיותו משוחרר.

ניתנה והודעה היום ל' סיוון תשע"ו, 06/07/2016 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מדובר בערר על החלטת בימ"ש קמא, כב' השופט צ. פורר, מיום 5.7.16 .

המשיב נעצר ביום 4.7.16 בחשד לאיומים, תקיפת שוטר במילוי תפקידו וכן בחשד לתקיפת רופאה פסיכיאטרית
ומאבטח ביה"ח הפסיכיאטרי, לאחר שהרופאה סירבה לאישפוזו.

יצויין כי המשיב נבדק בבדיקה פסיכיאטרית ע"י פסיכיאטר מומחה ובתעודה רפואית מ-4.7.16 צויין כי אין
אינדיקציה לאישפוז. יחד עם זאת, לאור המפורט בתעודה הרפואית האמורה, אני קובע ששב"ס ינקוט בכל
הפעולות הנדרשות ע"מ למנוע מהמשיב לפגוע בעצמו ובאחרים והחלטה זו תועבר לעיון מפקד בית המעצר

שידאג לביצועה.

ניתנה והודעה היום ל' סיוון תשע"ו, 06/07/2016 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק , שופט